meio intermédio do setor de compras, realizará Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento 

menor preço, na hipótese do art. 75, inciso I, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 

e demais legislação aplicável. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$49.870,90 (QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E SETENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

CADASTRAMENTO DE PROPOSTA 

Até 25/09/2025 – 07h59 

INICIO DA DISPUTA DE PREÇOS 

25/09/2025 – 08h00 

ENCERRAMENTO DA DISPUTA DE PREÇOS 

A disputa será encerrada 6 (seis) horas após o início. 

Endereço eletrônico para o cadastro das propostas e documentação: